
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                     м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу 
Міністерства енергетики України 
від 18 грудня 2023 року № 387

Відповідно до підпунктів «д», «е» пункту 5 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                                            
від 28 грудня 1992 року № 731, та наказу Міністерства юстиції України                                          
від 25 грудня 2023 року № 4394/5 «Про визнання акта таким, що не підлягає 
державній реєстрації»
НАКАЗУЮ:

1. Пункти 2 та 3 наказу Міністерства енергетики України                                           
від 18 грудня 2023 року № 387 «Про затвердження форми Висновку 
Держенергонагляду щодо пріоритетності технічних рішень для розвитку 
системи розподілу, передбачених проєктом інвестиційної програми оператора 
системи розподілу» виключити.

У зв’язку з чим пункт 4 вважати пунктом 2.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


